INDICAÇÃO Nº 272/2016

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das  Ostras.

O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as
exigências regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que seja realizada uma obra
de infraestrutura, com rede de águas, rede coletora de esgoto e
asfaltamento para a Rua Rio de Janeiro, bairro Recreio

JUSTIFICATIVA

 Trata-se de uma justa reivindicação que proporcionará aos
moradores a infraestrutura necessária trazendo-lhes uma melhor
qualidade de vida, com prevenção de doenças e transporte seguro.
Maiores informações serão fornecidas em Plenário.

 Sala das Sessões, 23 de maio de 2016.

Deucimar Talon Toledo
Vereador-autor